
  

UCHWAŁA NR 7944/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 6856/23 z dnia 29 

marca 2023 r., Uchwałą Nr 6997/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr 7339/23 z dnia 

30 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą Nr 7551/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r., które zawarte zostały 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 7944/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 października 2023 r.  

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W spisie treści na str. 3 po ROZDZIALE 21 dodaje się ROZDZIAŁ 22 w brzmieniu:  

ROZDZIAŁ 22 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. OCHRONY DANYCH I PRZECIWDZIAŁANIA 

KONFLIKTOM INTERESÓW. 

2. W § 15. dodaje się ust. 1. w brzmieniu: 

§ 15.1. W strukturze Urzędu mogą być tworzone wielo – lub jednoosobowe stanowiska pracy. 

3. Dotychczasowy § 15. stanowi § 15.2.  

4. W § 21. po punkcie 14) dodaje się punkt 15) w brzmieniu: 

15) współpracę pomiędzy departamentem a sądami administracyjnymi. 

5. § 28.1. otrzymuje brzmienie: 

Pracownicy zatrudnieni w oddziałach pozostają w bezpośredniej zależności służbowej  

od kierownika oddziału. Pracownicy zatrudnieni w wieloosobowych stanowiskach pracy 

pozostają w bezpośredniej zależności służbowej od: Marszałka Województwa, dyrektora 

departamentu. Kierownicy oddziałów oraz zastępcy dyrektora departamentu pozostają  

w bezpośredniej zależności służbowej od dyrektora departamentu. Dyrektor departamentu  

lub równorzędnej komórki organizacyjnej pozostaje w bezpośredniej zależności służbowej od 

nadzorujących: Marszałka Województwa, Wicemarszałków, pozostałych Członków Zarządu 

Województwa, Sekretarza, zgodnie z podziałem zadań, kompetencji i odpowiedzialności. 

Pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach pracy pozostają w bezpośredniej 

zależności służbowej od Marszałka Województwa. 

 

 

 

 

 

 



6. § 39. ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

b) równorzędne departamentom komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Gabinet Marszałka Województwa GM 

2) Kancelaria Sejmiku KS 

3) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej ROPS 

4) Biuro Radców Prawnych BRP 

5) Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji 

Niejawnych 

BSO 

6) Wieloosobowe Stanowisko ds. Ochrony Danych i Przeciwdziałania 

Konfliktom Interesów 

WSOD 

 

7. § 55. otrzymuje brzmienie: 

§ 55. W skład Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich wchodzą następujące 

komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich  ROW - I 

2) Oddział Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich i Spraw 

Organizacyjnych 

ROW - II 

 

8. W § 58.1. skreśla się punkty: 4) i 5). 

4) Skreślony, 

5) Skreślony. 

9. W § 58.1. zmienia się numeracja punktów: 

1) Dotychczasowy punkt 6) staje się punktem 4). 

2) Dotychczasowy punkt 7) staje się punktem 5). 

3) Dotychczasowy punkt 8) staje się punktem 6). 

4) Dotychczasowy punkt 9) staje się punktem 7). 

5) Dotychczasowy punkt 10) staje się punktem 8). 

6) Dotychczasowy punkt 11) staje się punktem 9). 

7) Dotychczasowy punkt 12) staje się punktem 10). 

8) Dotychczasowy punkt 13) staje się punktem 11). 

9) Dotychczasowy punkt 14) staje się punktem 12). 

10) Dotychczasowy punkt 15) staje się punktem 13). 

11) Dotychczasowy punkt 16) staje się punktem 14). 

12) Dotychczasowy punkt 17) staje się punktem 15). 

13) Dotychczasowy punkt 18) staje się punktem 16). 



14) Dotychczasowy punkt 19) staje się punktem 17). 

10. W § 68. punkty: 29) i 32) otrzymują brzmienie: 

29) przeprowadzanie procedur o udzielanie zamówień w zakresie dostaw o wartości 50,000,00 

tys. zł lub poniżej kwoty 50,000,00 tys. zł przez Oddział Administracyjno-Gospodarczy  

z zastrzeżeniem, że właściwe departamenty składające zapotrzebowanie dokonują opisu 

przedmiotu zamówienia i zabezpieczają środki w budżecie na przeznaczony cel, 

32) przeprowadzanie procedur o udzielanie zamówień w zakresie dostaw o wartości powyżej 

kwoty 50,000,00 tys. zł przez Oddział Zamówień Publicznych z zastrzeżeniem, że właściwe 

departamenty składające zapotrzebowanie dokonują opisu przedmiotu zamówienia  

i zabezpieczają środki w budżecie na przeznaczony cel. 

11. § 79. otrzymuje brzmienie: 

§ 79. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy dwóch zastępców. 

12. W § 94. skreśla się pkt 3). 

3) Skreślony. 

13. W Rozdziale 17 skreśla się § 98. i § 98a. 

§ 98. Skreślony. 

§ 98a. Skreślony. 

14. W DZIALE II dodaje się ROZDZIAŁ 22 w brzmieniu: 

ROZDZIAŁ 22 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. OCHRONY DANYCH  

I PRZECIWDZIAŁANIA KONFLIKTOM INTERESÓW 

§ 114. W skład Wieloosobowego Stanowiska ds. Ochrony Danych i Przeciwdziałania 

Konfliktom Interesów wchodzą następujące stanowiska pracy:  

1) Inspektor Ochrony Danych,  

2) Zastępca Inspektora Ochrony Danych,  

3) Stanowiska ds. Ochrony Danych,  

4) Stanowiska ds. Przeciwdziałania Konfliktom Interesów. 

§ 115. Inspektor Ochrony Danych koordynuje prace związane z ochroną danych osobowych  

w ramach Wieloosobowego Stanowiska ds. Ochrony Danych i Przeciwdziałania Konfliktom 

Interesów. W czasie nieobecności Inspektora Ochrony Danych jego obowiązki wykonuje 

Zastępca Inspektora Ochrony Danych.  

§ 116. Inspektor Ochrony Danych pomaga administratorowi lub podmiotowi przetwarzającemu 

dane we wszystkich kwestiach związanych z ochroną danych osobowych.  



W szczególności jego obowiązkiem  jest: 

1) informowanie i doradzanie administratorowi lub podmiotowi przetwarzającemu, 

jak również ich pracownikom, w zakresie ich obowiązków wynikających z przepisów prawa 

o ochronie danych, 

2) monitorowanie zgodności organizacji z wszystkimi przepisami prawa dotyczącego ochrony 

danych, w tym audyty, działania podnoszące świadomość, a także szkolenia dla personelu 

zajmującego się przetwarzaniem danych, 

3) udzielanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie  

jej wykonania, 

4) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla osób fizycznych składających wnioski  

i żądania dotyczące przetwarzania ich danych osobowych i wykonywania ich praw, 

5) współpraca z organami ochrony danych i pełnienie funkcji punktu kontaktowego  

dla organów ochrony danych w kwestiach związanych z przetwarzaniem, 

6) udzielanie odpowiedzi na wnioski o udostępnianie danych osobowych przy współpracy  

z departamentami Urzędu, 

7) realizacja zadań wynikających z Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii. 

§ 117. Stanowiska ds. Przeciwdziałania Konfliktom Interesów realizują zadania związane  

z weryfikacją oświadczeń o bezstronności składanych przez pracowników Instytucji 

Zarządzającej RPOWŚ 2014-2020 oraz FEŚ 2021-2027. 

15. W DZIALE III zmienia się numeracja paragrafów: 

1) Dotychczasowy § 114.1. staje się § 118.1. 

2) Dotychczasowy § 114.2. staje się § 118.2. 

3) Dotychczasowy § 115. staje się § 119. 

4) Dotychczasowy § 116. staje się § 120. 

5) Dotychczasowy § 117. staje się § 121. 

6) Dotychczasowy § 118. staje się § 122. 

7) Dotychczasowy § 119. staje się § 123. 

16. W DZIALE IV zmienia się numeracja paragrafów: 

1) Dotychczasowy § 120. staje się § 124. 

2) Dotychczasowy § 121. staje się § 125. 

3) Dotychczasowy § 120. staje się § 126. 

4) Dotychczasowy § 121. staje się § 127. 

5) Dotychczasowy § 122. staje się § 128. 

6) Dotychczasowy § 123. staje się § 129. 

7) Dotychczasowy § 124. staje się § 130. 

17. Zmianie ulega graficzny schemat organizacyjny, stanowiący integralną część Regulaminu 

Organizacyjnego, przedstawiony jako załącznik do niniejszego dokumentu. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Andrzej Bętkowski 

Wicemarszałek  

Marek Bogusławski 

Wicemarszałek 

Renata Janik 

Sekretarz Członek Zarządu 

Marek Jońca 

 

Skarbnik 

 

 
Departament                

Inwestycji i Rozwoju 
 IR 

 
 

 
Departament 

Ochrony Zdrowia 
OZ 

 
 
 
 
 
 

 
Departament, 
Infrastruktury, 

Transportu 
i Komunikacji 

 TK 
 

 
Departament 

Edukacji,  Sportu, 
Turystyki                            

i Spraw Zagranicznych 
 EST 

 

 
Departament 

 Przyrody i Klimatu  
PK 

 

 
Departament 

Budżetu i Finansów 
BF 

 
Gabinet                            

Marszałka Województwa  
GM 

 
 
 
 

 
Departament 

Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania 

Przestrzennego 
 NGP 

 
 

 
Departament Wdrażania 
Europejskiego Funduszu 

Społecznego 
 EFS 

 
   
1 DD + 1 ZDD + 1 S 

Schemat organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego i jednostki podległe – załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego 

Członek Zarządu 

Tomasz Jamka 

 
Departament 

Organizacyjny i Kadr 
OK 

 
Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 

 ROPS 
   

 
Departament Kultury  

i Dziedzictwa 
Narodowego 

 KD 

 
Departament  

 Kontroli i Audytu  
KA 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

 
Departament                    

Kontroli  
i Certyfikacji  

KC 

 
Kancelaria Sejmiku 

 KS 

Biuro Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa  

i Ochrony Informacji 

Niejawnych                           

BSO 

 

Biuro Radców Prawnych                              

BRP 

 
Departament 

 IT 

 
Departament 

Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  

ROW 
 

Departament 
Środowiska 

 i Gospodarki  
Odpadami 

  ŚO 
 
 
 
 
 

 

Geodeta 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Wieloosobowe 

Stanowisko  

ds. Ochrony Danych  

i Przeciwdziałania 

Konfliktom Interesów 


	uchwała nr 7944
	załącznik do uchwały nr 7944
	Schemat do Regulaminu 1

